

M&M's Standbeutel 220g, Erdnuss

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	2154
Fett	26
Gesättigte Fettsäuren	11
Kohlenhydrat	59
Zucker	53
Protein	10
Salz	0.09

Ingredients Information

Zutaten: Zucker, ERDNÜSSE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Stärke, Palmfett, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), MILCHZUCKER, Stabilisator (Gummi arabicum), Sheafett, Butterreinfett (aus MILCH), Dextrin, Farbstoffe (E100, E120, E133, E160a, E160e, E170), Überzugsmittel (Carnaubawachs), Palmkernöl, Aromen, Salz. (Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL).